
Uchwała Nr XXX/160/13 
Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Gościeradów do pilotażu wdrażania Modelu Lokalnej 
Współpracy. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Gminy Gościeradów 

 
uchwala co następuje 

 
§ 1  

Wyraża wolę przystąpienia do pilotażu wdrożenia Modelu MLW, realizowanego w ramach 
projektu systemowego 1.48 „Kompleksowe formy reintegracji społeczno-zawodowej  
w środowisku lokalnym”. 
 

§ 2  
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Gościeradów 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


